ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в состав

комиссии по назначению пенсии за

выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности и должности

муниципальной службы в городе

Нижнем Новгороде, утвержденный

решением городской Думы города

Нижнего    Новгорода   от   21.12.2016

№ 273

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода и в связи

с избранием депутатов городской Думы города Нижнего Новгорода седьмого

созыва

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы

в городе Нижнем Новгороде, утвержденный решением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 21.12.2016 № 273 (далее - Комиссия), следующие

изменения:

1.1. Ввести в состав Комиссии:

Аржанову Елену Валерьевну, депутата городской Думы города Нижнего

Новгорода;

Ванькину Инну Вячеславовну, депутата городской Думы города Нижнего

Новгорода;

 28.10.2020

 № 47

garantf1://8410980.29/

2

Сатаева Николая Петровича, депутата городской Думы города Нижнего

Новгорода;

Стрельцова Леонида Николаевича, заместителя главы администрации

города Нижнего Новгорода, председателя комиссии;

Тарасова Владимира Эдуардовича, депутата городской Думы города

Нижнего Новгорода.

1.2. Вывести из состава Комиссии:

Амельченко Владимира Валерьевича, депутата городской Думы города

Нижнего Новгорода по одномандатному избирательному округу № 7;

Гительсона Дмитрия Альфредовича, заместителя главы администрации

города Нижнего Новгорода, председателя комиссии;

Нагорного Игоря Ефимовича, депутата городской Думы города Нижнего

Новгорода по муниципальному избирательному округу от местного отделения

партии «Единая Россия» города Нижнего Новгорода;

Разумовского Александра Васильевича, депутата городской Думы города

Нижнего Новгорода шестого созыва, избранного по муниципальному

избирательному округу от НРО Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

Сатаева Николая Петровича, депутата городской Думы города Нижнего

Новгорода по муниципальному избирательному округу от НРО КПРФ.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Нижнего Новгорода

Исполняющий полномочия

председателя городской Думы

города Нижнего Новгорода

  Ю.В. Шалабаев

Е.Н. Костин